CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

HOÃN KIỂM TRA KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: ……………………………………………….…………………

Họ và tên sinh viên :  ...........................................................................................................

Ngày tháng năm sinh :  ........................................................................................................

Mã số sinh viên:  .......................   Lớp :  ................. Ngành .................................................

Thuộc Khoa: ……………………………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ: ...............................................................................................................

Xin phép cho em hoãn kiểm tra kết thúc học phần: ..……….…………………………….

Học kỳ............../năm học 200.….- 200…...., tổ chức kiểm tra vào ngày:…………………

Lí do:.....................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

 Bình Dương, ngày … . tháng … năm ……

 Người viết đơn

 ………………………………………………

 Duyệt của Lãnh đạo Khoa

B. mẫu 3.1c